关于 “翟丽群、薛亚萍武进区名班主任工作室”2021年第一次研修活动的通知
各相关学校：
为了充分发挥优秀班主任的示范辐射引领作用，进一步提高班级管理水平，切实推进班主任的专业化发展，为骨干教师和年轻班主任的发展搭建共同成长的平台，经研究，决定举行“翟丽群、薛亚萍武进区名班主任工作室”2021年第一次研修活动。现将有关事项通知如下：
    一、时间地点
    1. 时间：3月4日（星期四)下午。
2. 地点: 武进区洛阳初级中学
二、活动内容
1、13：20——13:30活动签到(洛阳初中行政楼2楼第2会议室)；
2、13: 30——16:30研修活动
第一议程：领导授牌仪式
第二议程：赠书仪式(第一第二议程10分钟)
第三议程：王晓波校长作《基于工作室引领下的课题研究》专题讲座
（13:40开始；会址：4楼大会议室）
第四议程：翟丽群主任讲座《个人专业发展》
第五议程：本学期工作安排
3、 参加人员
“翟丽群、薛亚萍武进区名班主任工作室”
“疏大四、孙燕武进区名班主任工作室”
洛阳初级中学全体班主任。
“翟丽群、薛亚萍武进区名班主任工作室”全体研修人员,名单如下：
	曹  娟
	洛阳初级中学

	常  芮
	洛阳初级中学

	谈凌燕
	洛阳初级中学

	王  晶
	洛阳初级中学

	薛  园
	洛阳初级中学

	虞  戌
	洛阳初级中学

	浦亚方
	潘家初级中学

	周俊炎
	前黄初级中学

	承明月
	前黄初级中学

	张潮勇
	雪堰初级中学

	汤丽亚
	运村实验学校

	唐敏波
	运村实验学校

	胥  静
	运村实验学校

	徐芳萍
	运村实验学校

	徐  辉
	运村实验学校

   四、其他事宜：
 1、请相关人员准时参加会议，此次活动差旅费按规定回所在单位报销。
2、请大家做好防疫工作，会议室请间隔就坐；注意路途安全。
翟丽群、薛亚萍武进区名班主任工作室
2021年2月22日
[bookmark: _GoBack]